
oznaczenie sprawy DZ.342.35.2020      Łódź, 08.07.2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Wykonanie okresowych przeglądów i czyszczenia urządzeń podczyszczających wody opadowe na 
sieci dróg wojewódzkich administrowanych przez ZDW w Łodzi z podziałem na zadania. 

 
 
 

1) Zamawiający na realizację zamówienia podstawowego przeznacza kwotę: 91 971,27 zł w tym: 
Zadanie 1:   35 646,60 zł 
Zadanie 2:   41 053,74 zł 
Zadanie 3:   15 270,93 zł 

 
2) Termin wykonania zamówienia: do dnia 15.12.2020 r.  
3) Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4) Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

• Cena  60% 

• Deklarowany czas czyszczenia separatorów od protokolarnego przekazania terenu 20% 

• Deklarowany czas pierwszego przeglądu separatorów od protokolarnego przekazania terenu 20% 
 
 

zadanie 1 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

czyszczenia 

separatorów od 

protokolarnego 

przekazania terenu 

Deklarowany czas 

pierwszego przeglądu 

separatorów od 

protokolarnego przekazania 

terenu 

1. 
EKO-JAWOR Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowska 22 a 
43 – 600 Jaworzno 

99 607,92 5 5 

2. 

EKOSERVICE Sp. z o.o.  
USŁUGI Spółka komandytowa 
Pl. Kilińskiego 2 
35 – 005 Rzeszów 

39 555,72 5 5 

3. 
AWAS-SERWIS Sp. z o.o.  
ul. Egejska 1/34 
02 – 764 Warszawa 

66 488,54 5 5 

4. 
EUROTREX Sp. z o.o. 
Biskupice ul. Olsztyńska 1 a 
42 – 256 Olsztyn 

48 263,77 5 5 

5. 
EKOBUT Sebastian Butyński 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 59 
47 – 400 Racibórz 

51 997,44 5 5 

 
 
 



zadanie 2 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

czyszczenia 

separatorów od 

protokolarnego 

przekazania terenu 

(dni) 

Deklarowany czas 

pierwszego przeglądu 

separatorów od 

protokolarnego przekazania 

terenu (dni) 

1. 
EKO-JAWOR Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowska 22 a 
43 – 600 Jaworzno 

104 857,92 5 5 

2. 

EKOSERVICE Sp. z o.o. USŁUGI Spółka 
komandytowa 
Pl. Kilińskiego 2 
35 – 005 Rzeszów 

46 860,84 5 5 

3. 
AWAS-SERWIS Sp. z o.o.  
ul. Egejska 1/34 
02 – 764 Warszawa 

69 609,74 5 5 

4. 
EUROTREX Sp. z o.o. 
Biskupice ul. Olsztyńska 1 a 
42 – 256 Biskupice 

44 006,42 5 5 

5. 
EKOBUT Sebastian Butyński 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 59 
47 – 400 Racibórz 

67 292,64 5 5 

 
 
zadanie 3 
 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

kryteria 

Cena  

(w zł) 

Deklarowany czas 

czyszczenia 

separatorów od 

protokolarnego 

przekazania terenu 

Deklarowany czas 

pierwszego przeglądu 

separatorów od 

protokolarnego przekazania 

terenu 

1. 
EKO-JAWOR Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowska 22 a 
43 – 600 Jaworzno 

36 093,00 5 5 

2. 

EKOSERVICE Sp. z o.o. USŁUGI Spółka 
komandytowa 
Pl. Kilińskiego 2 
35 – 005 Rzeszów 

14 922,00 5 5 

3. 
AWAS-SERWIS Sp. z o.o.  
ul. Egejska 1/34 
02 – 764 Warszawa 

21 517,80 5 5 

4. 
EUROTREX Sp. z o.o. 
Biskupice ul. Olsztyńska 1 a 
42 – 256 Biskupice 

15 135,18 5 5 

5. 
EKOBUT Sebastian Butyński 
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 59 
47 – 400 Racibórz 

31 081,56 5 5 

 
 
Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych 
oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej zamawiającego 
www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pll  

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

